
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  05 грудня    2025  року                                                      № 238 

Про визначення  робочих місць старост старостинських  

округів Скалатської  територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою належного забезпечення роботи старост старостинських округів 

громади, беручи до уваги згоду відділу освіти Скалатської міської ради щодо 

погодження розміщення старости Кривенського старостинського округу  на 

першому поверсі Кривенської гімназії ,  

виконавчий комітет Скалатської міської ради -  

В И Р І Ш И В: 

1.Змінити адресу робочого місця старости Кривенського старостинського округу, 

а саме розмістити робоче місце старости Кривенського старостинського округу 

на першому поверсі Кривенської гімназії Скалатської міської ради в приміщенні 

загальною площею 19.кв.м. (1 кабінет площею 15 кв.м., коридор – 4 кв.м.) за 

адресою :Тернопільська область , Тернопільський район, село Криве, 

вул.Шевченка,33. 

2.Встановити робочі місця старост старостинських округів громади за адресами 

відповідно до додатка (додаток 1 додається). 

3.Встановити місце зберігання архівних нотаріальних справ відповідно до 

додатка (додаток 2 додається). 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

Міський голова           Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 


